

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania **roboty budowlane realizowane w ramach zadania pn. Przebudowa poczty pneumatycznej** znak ref. ZP/2501/45/23

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela odpowiedzi na przesłane przez wykonawców zapytania, dotyczące treści swz:

1. W opisie przebudowy Zamawiający dopuścił, aby część rurociągów poczty pneumatycznej, które odznaczają się minimalnym stopniem zużycia pozostawić. Jednocześnie wymagane jest użycie jako nowych rur poczty pneumatycznej rur antybakteryjnych których właściwości zostaną potwierdzone atestem. Rury antybakteryjne są wielokrotnie droższe od standardowych rur poczty pneumatycznej. Wymieszanie rur standardowych i antybakteryjnych powoduje, iż stosowanie do modernizacji rur antybakteryjnych tylko i wyłącznie zwiększy koszt wykonania instalacji bez uzyskania oczekiwanego efektu higienicznego. Informujemy, iż do dezynfekcji rurociągu służy specjalny pojemnik a dezynfekcję rurociągu można wykonywać nawet codziennie. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymogu stosowania nowych rurociągów z rur antybakteryjnych i dopuści, aby nowe rurociągi były wykonane z standardowych rur do poczty pneumatycznej takich jakie już funkcjonują od wielu lat w Szpitalu.
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje ze stosowania rur antybakteryjnych.
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który posiada referencję na wykonanie modernizacji poczty pneumatycznej na działającym obiekcie szpitalnym i na pracującej poczcie pneumatycznej na kwotę 429 000 zł brutto?
Odpowiedź:
*Zamawiający modyfikuje treść warunku udziału w postępowaniu (cz. III pkt 5a SWZ), który otrzymuje nowe brzmienie:
„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty minimum jedną robotę budowlaną o zakresie zbliżonym do przedmiotu zamówienia ustalonym dla postępowania ogłoszonego przez zamawiającego (ZP/2501/45/23), a wartość tego zamówienia nie była niższa od kwoty 429 000,00 PLN brutto.”*
3. Zamawiający jako podstawę do wyceny przez Wykonawcę załączył tylko i wyłącznie opis przebudowy. Czy Zamawiający może dołączyć szkic proponowanych tras rurociągów stacji wraz z rzutem budynków i kondygnacji przez które będzie biegła instalacja? Materiał ten jest niezbędny do obliczenia zakresu prac i dokonania rzetelnej wyceny.
Odpowiedź:
Obmiary, które są niezbędne do prawidłowej i rzetelnej wyceny można wykonać podczas wizji lokalnej.
4. Prosimy o przesłanie rzutu pomieszczenia w którym ma znajdować się maszynownia poczty pneumatycznej wraz z zmieniaczem liniowym
Odpowiedź:
Rzut pomieszczenia, w którym będzie znajdowała się maszynownia wraz ze zmieniaczem liniowym, będzie dostępny podczas wizji lokalnej w siedzibie zamawiającego.
5. Czy w związku z wydłużeniem terminu złożenia oferty Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej jeszcze przed terminem złożenia oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający wyznaczył dodatkowy termin wizji lokalnej w dniu 09.06.br. o godz. 10:00.
6. W projekcie umowy Zamawiający jako termin zakończenia prac zapisał 30.11.2023 r. Niestety ze względu na terminy dostaw nowych urządzeń oraz samo proces budowlany podany termin jest terminem którego dotrzymanie jest praktycznie niemożliwe. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie zakończenia prac modernizacyjnych do 15.03.2024 r.

Odpowiedź:

W chwili obecnej zamawiający nie rozważa wydłużenia terminu realizacji zamówienia ponad wskazany 30.11.2023 r., w szczególności ze względu na wiążącą go treść umowy dotacyjnej. Zwracamy jednak uwagę wykonawców na treść §2 ust. 3 i 4 projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ), która przewiduje wydłużenie terminu realizacji, przy zaistnieniu przesłanek, o których mowa w tych ustępach.

7. W projekcie umowy paragraf 1 pkt 2.2 istnieje zapis „Uzyskanie wymaganych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie wynikającym z przepisów lub potrzeb Zamawiającego „ . Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego . Powyższy zapis o potrzebach Zamawiającego może być interpretowany bardzo szeroko co dla potencjalnego wykonawcy stanowi duże ryzyko poniesienia dodatkowych nieprzewidzianych i trudnych do oszacowania kosztów

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z §2 pkt 2.2. frazę „lub potrzeb Zamawiającego”

8. W opisie przebudowy Zamawiający wymaga aby Wykonawca w ramach zadania Wykonał projekt wykonawczy przebudowy instalacji poczty pneumatycznej. Proszę o doprecyzowanie co powinien zawierać projekt wykonawczy. Czy na przedmiotowa modernizację Zamawiający będzie występował o pozwolenie na budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przed przystąpieniem do prac polegających na przebudowie poczty pneumatycznej w nowych lokalizacjach, wykonawca sporządził wstępny projekt przebudowy poczty pneumatycznej, a następnie projekt wykonawczy. Dokumentacja wraz z opisem niezbędna jest do złożenia w Wydziale Architektonicznym Starostwa Powiatowego zgłoszenia przebudowy poczty pneumatycznej.

9. Sufit w korytarzach budynków szpitala jest zabudowany panelami z blachy. Zgodnie z opisem przebudowy w przypadku braku możliwości ponownego montażu osłony należy uzgodnić z Zamawiającym sposób zakrycia. Ponieważ spodziewamy się , iż takich przypadków będzie dużo zwracamy się z zapytaniem. Czy Zamawiający na tym etapie ma już wytyczne co do wykonania takich zakryć?

Odpowiedź:

Pocztą w miejscach odkrytych musi być zabudowana. Zabudowa powinna być wykonana w następujący sposób: bok z płyty GK natomiast dół wykonany z paneli sufitowych na ruszcie.

10. W paragrafie 1 projektu umowy jest zapis , iż załącznikiem do umowy jest Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Prosimy o załączenie do SIWZ w/w specyfikacji.

Odpowiedź:

Będzie nią dokument stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

DYREKTOR

Andrzej Juliusz Kamasa


Wiesław Bobizewski
Kierownik
Sekcji ds. zamówień publicznych